
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I

«,У£» ноября 2019 года №
с.Улёты

Об утверждении реестра объектов залогового фонда муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с Уставом муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» от 31.01.2012 № 334, в целях 
реализации Порядка формирования и использования залогового фонда 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» от 18.09.2019 № 368 администрация муниципального района 
«Улётовский район» постановляет:

1. Утвердить реестр объектов залогового фонда муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем 
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района 
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Малый бизнес» 
НПр://улёты.забайкальскийкрай.рф/.



Приложение 
к постановлению администрации 

МР «Улётовский район» 
от / Q  ноября 2019 года № £  9Я

Перечень
имущества залогового фонда муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

Раздел I. Недвижимое имущество

N
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б ъ е к т а

А д р е с  (м е с т о н а х о ж д е н и е ) , 
о п и с а н и е , х а р а к т е р и с т и к а  
о б ъ е к т а , о б щ а я  п л о щ а д ь  

о б ъ е к т а  (к в . м )

К а д а с т р о в а я /
Б а л а н с о в а я
С то и м о сть

(руб.)

С в е д е н и я  о  г о с у д а р с т в е н н о й  
р е г и с т р а ц и и  п р а в а  

с о б с т в е н н о с т и  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  « У л ё т о в с к и й  р а й о н »  

З а б а й к а л ь с к о г о  к р ая  н а  о б ъ е к т

С в е д е н и я  о  
г о с у д а р с т в е н н о й  

р е г и с т р а ц и и  в е щ н ы х  
п р ав , о г р а н и ч е н и я х  

(о б р е м е н е н и я х )  
о б ъ е к т а

С в е д е н и я
о  з е м е л ь н о м  у ч а с т к е ,

н а  к о т о р о м , р а с п о л о ж е н  о б ъ е к т  н е д в и ж и м о с т и  
(к а д а с т р о в ы й  н о м е р , к а т е г о р и я , в и д  р а з р е ш е н н о г о  

и с п о л ь зо в а н и я , п л о щ а д ь , с в е д е н и я  о  
г о с у д а р с т в е н н о й  р е г и с т р а ц и и  п р ав )

1. Н е ж и л о е
зд а н и е

6 7 4 0 5 0 , З а б а й к а л ь с к и й  к р ай , 
У л ё т о в с к и й  р а й о н , с .У л ё т ы , 

у л .С п о р т и в н а я , д .2 , с т р о е н и е  1, 
г о д  з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а  

1 9 8 7 , п л о щ а д ь  2 5 ,5  к в .м , 
о д н о э т а ж н о е , к а д а с т р о в ы й  

н о м е р  7 5 :1 9 :1 7 0 1 2 8 :2 4 3

2 5 2  8 9 3 ,9 6 /0 № 7 5 :1 9 :1 7 0 1 2 8 :2 4 3 -  
7 5 /0 7 2 /2 0 1 9 -1  о т  2 9 .1 0 .2 0 1 9

-
К а д а с т р о в ы й  н о м е р  7 5 :1 9 :1 7 0 1 2 8 :5 ,  п л о щ а д ь  

2 8  8 6 0  к в .м , к а т е г о р и я  -  з е м л и  н а с е л е н н ы х  
п у н к т о в .

2 .
Н е ж и л о е

зд а н и е

6 7 4 0 7 5 , З а б а й к а л ь с к и й  к р ай  
У л ё т о в с к и й  р а й о н , с .Д е ш у л а н , 

у л .О к т я б р ь с к а я , д .1 8 , 
г о д  з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а  

1966 , п л о щ а д ь  7 4 3 ,4  кв .м , 
о д н о э т а ж н о е , к а д а с т р о в ы й  

н о м е р  7 5 :1 9 :0 6 0 1 0 2 :9 9

2  0 8 2  9 3 2 ,4 6 /
3 2 8 4  9 9 5 ,9 4

№  7 5 -7 5 -2 3 /0 1 5 /2 0 1 3 -3 6 4  о т  
2 0 .1 2 .2 0 1 3

-
К а д а с т р о в ы й  н о м е р  7 5 :1 9 :0 6 0 1 0 2 :1 ,  п л о щ а д ь  

11 144 к в .м , к а т е г о р и я  -  з е м л и  н а с е л е н н ы х  
п у н к т о в , с о б с т в е н н о с т ь  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

« У л ё т о в с к и й  р а й о н »  З а б а й к а л ь с к о г о  к р ая  
№ 7 5 :1 9 :0 6 0 1 0 2 :1 -7 5 /1 1 6 /2 0 1 8 -3  о т  2 5 .1 2 .2 0 1 8 .

3 .
Н е ж и л о е

зд а н и е

6 7 4 0 7 5 , З а б а й к а л ь с к и й  к р ай , 
У л ё т о в с к и й  р а й о н , с .Д е ш у л а н , 

у л . О к т я б р ь с к а я , д .1 8 а , 
п л о щ а д ь  3 6 ,0  к в .м , 

о д н о э т а ж н о е , к а д а с т р о в ы й  
н о м е р  7 5 :1 9 :0 6 0 1 0 2 :8 8

100  8 6 8 ,4 /0 №  7 5 -7 5 -2 3 /0 1 5 /2 0 1 3 -3 6 5  о т  
2 0 .1 2 .2 0 1 3

-

С (


